

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2005 έως 30 Σεπτεμβρίου 2005

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ALBIO ΑΕ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρία να ανατρέξει στην διεύθυνση δικτύου της www.albio.gr όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Γενικές πληροφορίες για την εταιρία		ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ			
Πλήρες Όνομα	ALBIO Α.Ε ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ			
Έδρα	5ο ΧΛΜ Ε.Ο ΛΑΡΙΣΗΣ-ΑΘΗΝΩΝ - ΛΑΡΙΣΑ	<u>1/1-30/9/2005</u>	<u>1/1-30/9/2004</u>	<u>1/7-30/9/2005</u>	<u>1/7-30/9/2004</u>
Ημερομηνία Σύστασης	14 Απριλίου 1970				
Διάρκεια Εταιρίας	50 έτη				
Κύρια Δραστηριότητα	Υπηρεσίες Διαχείρισης Ελεγχουσών Εταιριών				
Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων Εταιριών	10237/06/Β/86/04				
Εποπτεύουσα Αρχή	Υπουργείο Ανάπτυξης Διεύθυνση Ανωνύμων Εταιριών & Πίστεως				
Αριθμός Φορολογικού Μητρώου	094028950/ΔΟΥ: Γ'ΛΑΡΙΣΑΣ				
Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου					
Εκτελεστικά Μέλη	Αστέριος Ι. Καντώνιας Πρόεδρος - Ξενοφών Ι. Καντώνιας Αντιπρόεδρος & Διευθ. Σύμβουλος- Βασίλειος Α. Τσιάρας Αναπλ. Διευθ.Σύμβουλος -Γεώργιος Αντ. Καντώνιας -Ιωάννης Αστ. Καντώνιας - Ιωάννης Ξ. Καντώνιας- Αθανάσιος Β. Τσιάρας - Γεώργιος Β. Παπαγεωργίου				
Ανεξάρτητα μη εκτελεστικά μέλη	Στέφανος Καραθανάσης - Αδάμος Τσιάχας - Αντώνιος Ν.Μαυρομάτης - Ιωάννης Γ.Χατζηευθυμίου				
Ημερομηνία Λήξης της Τρέχουσας Χρήσεως	31 Δεκεμβρίου 2005				
Διάρκεια Χρήσεως	12 μήνες				
Τύπος των Οικονομικών Καταστάσεων(από τις οποίες αντλήθηκαν τα στοιχεία)	Ενδιάμεσες Γ' Τριμήνου				
Ημερομηνία Έγκρισης των Οικονομικών Καταστάσεων(από τις οποίες αντλήθηκαν τα στοιχεία)	22 Νοεμβρίου 2005				
Ορκωτοί Ελεγκτές Λογιστές	ΣΟΛ ΑΕΟΕ - Βασίλειος Λουμιώτης				
Πιστοποιητικό Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών	Δεν απαιτείται				
Διεύθυνση Διαδικτύου όπου έχουν καταχωρηθεί οι Οικονομικές Καταστάσεις	www.albio.gr				
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ					
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	ΕΤΑΙΡΙΑ			
	30/9/2005	31/12/2004	30/9/2005	31/12/2004	
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ					
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	77.846.649,07	73.254.140,57	56.543.466,47	56.506.441,53	
Αποθέματα	28.368.475,06	25.596.393,98	0,00	0,00	
Απαιτήσεις από πελάτες	73.044.968,24	66.507.684,69	8.730,75	0,00	
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	4.069.144,18	3.243.403,37	1.493.780,67	468.988,15	
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	937.793,70	1.470.575,62	2.951,41	73.003,70	
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	184.267.030,25	170.072.198,23	58.048.929,30	57.048.433,38	
ΠΑΘΗΤΙΚΟ					
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις προς τράπεζες	51.000.000,00	47.000.000,00	1.000.000,00	2.000.000,00	
Λοιπές Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	6.171.128,62	6.266.224,53	485.994,96	446.149,35	
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	15.566.218,54	11.064.775,20	3.000.000,00	1.000.000,00	
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	28.561.250,25	24.806.752,18	955.978,09	890.562,60	
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	101.298.597,41	89.137.751,91	5.441.973,05	4.336.711,95	
Καθαρή θέση μετόχων Εταιρίας	82.162.615,10	79.940.189,21	52.606.956,25	52.711.721,43	
Δικαιώματα Μειοψηφίας	805.817,74	994.257,11	0,00	0,00	
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	82.968.432,84	80.934.446,32	52.606.956,25	52.711.721,43	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	184.267.030,25	170.072.198,23	58.048.929,30	57.048.433,38	
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ					
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	ΕΤΑΙΡΙΑ			
	30/9/2005	30/9/2004	30/9/2005	30/9/2004	
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01/01/2005 και 01/01/2004 αντίστοιχα)	80.934.446,32	78.573.638,03	52.711.721,43	52.762.208,11	
Αύξηση Μείωση Ι.Κ. (εκτός αποτιμών) λόγω μη εμφάνισης θυγατρικών στην ενοποίηση	-283.302,64	0,00	0,00	0,00	
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0,00	-31.860,00	0,00	-31.860,00	
Διανεμηθέντα μερίσματα & αμοιβές ΔΣ	-625.843,72	737.505,78	-597.581,00	0,00	
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	-74.301,01	0,00	0,00	0,00	
Κέρδη (ζημίες) της περιόδου μετά από φόρους	3.134.123,09	2.424.654,51	609.505,02	528.736,74	
Αγορές (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	-116.689,20	-276.860,00	-116.689,20	-276.860,00	
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/6/2005 και 30/6/2004 αντίστοιχα)	82.968.432,84	81.427.078,32	52.606.956,25	52.982.224,85	
ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ					
1. Στα ενοποιημένα στοιχεία περιλαμβάνονται οι παρακάτω θυγατρικές εταιρίες που ενοποιήθηκαν με την ολική μέθοδο.					
	Εδρα	% Συμμετοχής	Σχέση υπαγωγής στην ενοποίηση	Ανέλεγκτες φορολ. χρήσεις	
Κύκλος εργασιών	67.744.501,75	63.365.757,99	26.141.159,63	22.091.908,21	
Κόστος Πωλήσεων	-40.324.131,04	-38.285.851,12	-16.474.453,74	-13.106.790,29	
Μικτά κέρδη (ζημίες)	27.420.370,71	25.079.906,87	9.666.705,89	8.985.117,92	
Άλλα έσοδα εκμετάλλευσης	1.896.699,33	2.093.169,85	612.347,32	351.305,91	
Έξοδα Διοικητικής Λειτουργίας	-7.433.187,06	-6.921.380,32	-2.399.986,57	-2.284.566,06	
Έξοδα Λειτουργίας Διαθέσεως	-16.461.414,93	-15.123.748,12	-5.461.793,73	-5.109.898,84	
Κέρδη (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	5.422.468,05	5.127.948,28	2.417.272,91	1.941.958,93	
Αποσβέσεις	2.739.612,85	2.662.153,07	964.036,44	1.080.620,41	
Κέρδη (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	8.162.080,90	7.790.101,35	3.381.309,35	3.022.579,34	
Έξοδα χρηματοοικονομικής Λειτουργίας	-1.084.400,28	-1.291.427,17	-365.811,57	-501.269,91	
Κέρδη (ζημίες) από επενδυτικές δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00	
Κέρδη (ζημίες) προ φόρων	4.338.067,77	3.836.521,11	2.051.461,34	1.440.689,02	
Μείον φόροι	-1.203.944,68	-1.411.866,60	-410.188,51	-448.930,95	
Κέρδη (ζημίες) μετά από φόρους	3.134.123,09	2.424.654,51	1.641.272,83	991.758,07	
Κατανέμονται σε:					
Μετόχους Εταιρίας	3.085.943,33	2.407.406,06	1.621.413,24	990.940,30	
Δικαιώματα Μειοψηφίας	48.179,76	17.248,45	19.859,59	817,77	
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (€)	0,131	0,101	0,068	0,041	
ΕΤΑΙΡΙΑ					
	<u>1/1-30/9/2005</u>	<u>1/1-30/9/2004</u>	<u>1/7-30/9/2005</u>	<u>1/7-30/9/2004</u>	
Κύκλος εργασιών	0,00	0,00	0,00	0,00	
Κόστος Πωλήσεων	0,00	0,00	0,00	0,00	
Μικτά κέρδη (ζημίες)	0,00	0,00	0,00	0,00	
Άλλα έσοδα εκμετάλλευσης	1.038.016,03	1.138.521,58	396.114,69	312.301,29	
Έξοδα Διοικητικής Λειτουργίας	-937.853,29	-986.687,18	-248.686,90	-278.042,87	
Έξοδα Λειτουργίας Διαθέσεως	0,00	0,00	0,00	0,00	
Κέρδη (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	100.162,74	151.834,40	147.427,79	34.258,42	
Αποσβέσεις	3.957,10	8.423,10	362,55	2.807,70	
Κέρδη (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	104.119,84	160.257,50	-209.237,71	51.451,32	
Έξοδα χρηματοοικονομικής Λειτουργίας	-102.674,13	-99.616,22	-44.256,02	-36.351,02	
Κέρδη (ζημίες) από επενδυτικές δραστηριότητες	991.198,92	737.505,78	0,00	0,00	
Κέρδη (ζημίες) προ φόρων	988.687,53	789.723,96	103.171,77	-2.092,60	
Μείον φόροι	-379.182,51	-260.987,22	-2.372,29	-91.001,22	
Κέρδη (ζημίες) μετά από φόρους	609.505,02	528.736,74	100.799,48	-93.093,82	
Κατανέμονται σε:					
Μετόχους Εταιρίας	609.505,02	528.736,74	100.799,48	-93.093,82	
Δικαιώματα Μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00	
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (€)	0,021	0,026	0,003	0,014	
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ					
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	ΕΤΑΙΡΙΑ			
	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2004	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2004	
Λειτουργικές δραστηριότητες					
Κέρδη προ φόρων	4.338.067,77	3.836.521,11	988.687,53	789.723,96	
Πλέον / μείον προσαρμογές για:					
Αποσβέσεις	2.739.612,85	2.662.153,07	3.957,10	8.423,10	
Προβλέψεις	161.032,89	299.665,60	6.968,16	261.897,00	
Συναλλαγματικές διαφορές	20.205,91	10.304,71	0,00	0,00	
Αποτελέσματα (έσοδα,έξοδα κέρδη και ζημίες επενδυτικής δραστηριότητας)	0,00	-585.436,64	0,00	0,00	
	7.258.919,42	6.223.207,85	999.612,79	1.060.044,06	

1.1 ALBIO ΑΕ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (Μητρική)	Λάρισα	0	άμεση	1998-2004
1.2 ΕΞΑΛΚΟ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	Λάρισα	95,36%	άμεση	2003-2004
ΕΞΑΛΚΟ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	Λάρισα	2,97%	έμμεση	-
1.3 ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ & ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ	Λάρισα	100,00%	άμεση	1999-2004
1.4 ΒΙΟΠΛΑΝ ΑΕ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	Λάρισα	83,37%	άμεση	2001-2004
1.5 ALBIO DATA ΑΕ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ -ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ	Λάρισα	80,00%	άμεση	2001-2004

Παράλληλα η μητρική εταιρία μετέχει στις παρακάτω εταιρίες οι οποίες δεν ενοποιούνται λόγω μικρών μεγεθών.

1.6 Α.ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	Θεσ/κη	7,68%	άμεσα	1997-2004
Α.ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	Θεσ/κη	90,45%	έμμεση	-
1.7 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	Καβάλα	41,71%	άμεση	1999-2004
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	Καβάλα	53,66%	έμμεση	-

1.8 ΒΕΡΓΙΝΑ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	Βέροια	43,39%	άμεση	1999-2004
ΒΕΡΓΙΝΑ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	Βέροια	56,61%	έμμεση	-
1.9 ΒΙΟJAPAN LTD	Ιαπωνία	41,66%	άμεση	-
1.10 ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ POLAND	Πολωνία	100,00%	άμεση	-
1.11 EXALCO ROMANIA SRL	Βουκουρέστι	75,00%	έμμεση	2002-2004
1.12 EXALCO BULGARIA AD	Σόφια	95,00%	έμμεση	2001-2004
1.13 ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ ROMANIA SRL	Βουκουρέστι	75,00%	έμμεση	2004
1.14 ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ BULGARIA EOOD	Σόφια	100,00%	έμμεση	2004

- Εχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του Ισολογισμού της 31-12-2004. Οι εταιρίες του ΟΜΙΛΟΥ εφαρμόζουν τα IFRS από την 1η Ιανουαρίου του 2005.
- Επί των παγίων στοιχείων των επιχειρήσεων που περιλαμβάνονται στην ενοποίηση υπάρχουν υποθήκες και προσημειώσεις ποσού 1.335.319,15 € σε ασφάλεια των Τραπεζικών Δανείων ύψους 35.000.000 €.
- Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της εταιρίας.
- Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου: ομίλου:677, εταιρίας: 4.
- Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών των συνδεδεμένων εταιριών που ενοποιούνται, σωρευτικά από την έναρξη της διαχειρηστικής χρήσης ανέρχονται στο ποσό των 442.727,18 € και 605.100,14 € αντίστοιχα.
- Οι επενδύσεις του ομίλου για το 9μηνο 2005 ανέρχονται σε 3.336.027,35 € (9μηνο 2004: 3.264.331,39 €).
- Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίσθηκαν με βάση τον μέσο σταθμισμένο αριθμό επί του συνόλου των μετοχών.
- Ανάλυση των πωλήσεων σύμφωνα με ΣΤΑΚΟΔ-91:

274.2 Παραγωγή αλουμινίου	49.610.729,35
401.1 Παραγωγή και διανομή Ηλεκτρικού Ρεύματος	194.985,85
515.2 Χονδρικό εμπόριο μετάλλων & εμπορευμάτων	3.283.207,42
174.0 Κατασκευή ετοιμών κλ/κων ειδών εκτός από ενδύματα	4.245.027,25
175.1 Ταπητουργία	1.474.128,57
514.1 Χονδρικό εμπόριο κλωστουφαντουργικών προϊόντων	8.397.826,05
515.7 Χονδρικό εμπόριο απορριμάτων & υπολλειμάτων	36.591,65
722.9 Παροχή συμβουλών σε θέματα λογισμικού & προμ.λ/σμου	196.680,16
518.4 Χονδρικό εμπόριο μηχανών και εξοπλισμού γραφείων	<u>305.325,45</u>
ΣΥΝΟΛΟ	<u>67.744.501,75</u>

Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	1.752.687,57	1.694.739,37	102.834,88	99.707,29
<i>Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</i>				
<i>Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων</i>	-2.822.058,12	-1.739.665,20	0,00	0,00
<i>Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων</i>	-7.462.689,39	-8.503.841,46	-1.150.212,47	-308.783,25
<i>(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζιών)</i>	6.260.513,69	21.686.139,47	-591.411,63	-1.212.226,42
(Μείον):				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλημένα	-1.752.687,57	-1.694.739,37	-102.834,88	-99.707,29
Καταβλημένοι φόροι	-2.229.584,84	-772.557,28	-709.750,15	-294.284,49
Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργ.δραστηριότητες (α)	1.005.100,76	16.893.283,38	-1.451.761,46	-755.250,10
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών,συγγενών,κοινοπραξιών & λοιπών επενδύσεων	-359.126,32	-739.518,37	-40.982,04	253.977,68
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-5.410.017,19	-12.804.179,77	0,00	0,00
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	2.250,40	877.926,07	0,00	5.669,04

Τόκοι εισπραχθέντες	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδ.δραστηριότητες (β)	-5.766.893,11	-12.665.772,07	-40.982,04	259.646,72
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	-31.860,00	0,00	-31.860,00
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	5.651.443,34	-1.819.119,26	2.000.000,00	1.050.000,00
Εξοφλήσεις δανείων	0,00	-586.342,57	0,00	0,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	-1.342.627,80	-1.255.926,33	-577.308,79	-563.661,33
Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρημ/τικές δραστηριότητες (γ)	4.308.815,54	-3.693.248,16	1.422.691,21	454.478,67
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-452.976,81	534.263,15	-70.052,29	-41.124,71
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1.390.770,51	1.064.319,82	73.003,70	53.929,99
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	937.793,70	1.598.582,97	2.951,41	12.805,28

Λάρισα 22/11/2005

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ	Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ & ΔΙΕΥΘ.ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ	Ο ΔΙΕΥΘ.ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ Α.Τ. Δ 261073	ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ Α.Τ. Δ 262306	ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Α.Τ. Λ707240 Αρ.Αδ. 10041/Α' τάξης	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΥΡΓΙΔΗΣ Α.Τ. Σ 461406 Αρ.Αδ. 8016/Α' τάξης